

## Kainuun ja valtioneuvoston aluekehittämisen keskustelut

248/00.04.00/2021

MH § 244

Aluekehittämisen keskustelut tulivat lakisääteiksi vuoden 2021 syyskuun alussa voimaan tulleen alueiden kehittämisen toimeenpanoa koskevan lain myötä (756/2021). Kainuussa keskusteluprosessia johtaa Kainuun maakuntahallitus ja Kainuun liiton virasto koordinoi valmistelua. Keskustelujen pohjana on aluekehittämispäätöksen painopisteet ja toimeenpano, maakuntaohjelmatyö sekä aluekehityksen ajantasainen tilannekuva. Se laaditaan Kainuussa ennakointi- ja seurantaryhmän toimesta. Valtion aluekehittämispäätöksen painopisteet on huomioitava tilanne- ja kehityskuvan laatimisessa. Painotetaan tilannekuvassa keskusteluun nostettavia teemoja.

Keskusteluihin nostetaan esille alueiden kehityksen kannalta ajankohtaisia, eri hallinnonaloja koskevia horisontaalisia teemoja ja ilmiöitä. Keskusteluissa on mahdollista käsitellä myös EU:n alue- ja rakennepolitiikan ja kansallisten ohjelmien ja sopimusten toteutumista. Kaikille maakunnille yhteiseksi teemaksi alueiden uudistumisen neuvottelukunta (AUNE) on 5.10.21 linjannut osaavan työvoiman saatavuuden ja työvoiman liikkuvuuden.

Keskustelut käydään lain mukaisena toimintana vuoden 2022 helmikuussa. Kainuun neuvottelupäiväksi on varmistunut torstai 3.2.2022 klo 9 - 11.30 joko Helsingissä tai Teams yhteydellä. Neuvotteluihin voi osallistua vain rajattu määrä henkilöitä Kainuusta. Kainuun osallistujat määräytyvät neuvotteluihin nostettavien teemojen perusteella.

Kainuun esitys keskustelujen teemoiksi sekä tilannekuva on oltava valmiina 24.11.2021. Maakuntahallituksen kokoukseen 15.11.2021 tuodaan luonnos tilannekuvasta sekä esitys keskustelun teemoiksi.

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee Kainuun ja valtioneuvoston aluekehittämisen keskusteluihin valmistautumista.

Erillisliitteenä on Työ- ja elinkeinoministeriön ohjekirje keskusteluihin valmistautumisesta.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation, valtuuttaa Kainuun liiton viraston hoitamaan keskusteluihin valmistautumisen käytännön koordinointia ja evästä valmistelua.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että maakuntajohtaja Pentti Malisen ollessa poissa kokouksesta, asian esittelijänä toimi aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas.

---